
Motion till Vänsterpartiet Uppsalas årsmöte angående verksamhetsplanen 2023 
 
Verksamhetsplanen 2023 är välskriven och heltäckande och  ställer höga krav på 
föreningen. Ambitionen är högt ställd. Men det borde framgå vilka uppgifter som har högsta 
prioritet. 
I inledningen till verksamhetsplanen 2023  står att verksamhetsplanen är organiserad i två 
delar, där vi slår fast först hur partiföreningen ska arbeta och vilka mål vi ska arbeta mot. 
Vi anser att planen handlar om hur vi ska arbeta, men där finns inga mål som vi ska arbeta 
mot. 
När vår partisekreterare Aron Etzler deltog i ett medlemsmöte under 2022 så framhöll han 
vikten av att diskutera o fastställa konkreta mål för de frågor som föreningen ser som sina 
viktigaste uppgifter.  
Vi behöver fråga oss: Var vill vi vara på valdagen 2026? Vilka frågor är tillräckligt viktiga för 
att samla alla medlemmar? Vad är möjligt att uppnå? Vi behöver sätta konkreta mål för 
Uppsala.  
I planen slås fast att vi ska ge medlemmarna möjlighet att tillsammans engagera sej för fler 
bostäder, en starkare välfärd o ett bättre klimat. Inför valet talades om att föreningen hade 
fyra prioriterade områden 
Bostäder 
Äldreomsorg 
Skola 
Klimat 
Dessa har dock aldrig slagits fast på något medlemsmöte vilket borde skett. 
Dessa fyra områden är viktiga och är enligt vår mening också de viktigaste. Konkreta krav 
finns i vårt kommunalpolitiska program. Vilka av dessa krav som är mest prioriterade under 
kommande fyraårsperiod behöver föreningen driva och fastställa. 
Under stycket organisation framgår att föreningen ska ta fram en strategisk plan för de fyra 
kommande åren. Där behöver konkretiseras hur, när och på vilket sätt föreningen ska arbeta 
för de uppsatta målen. 
 
Vi yrkar  
att stycket om strategisk plan 18-25, stryks och ersätts med  
att föreningen beslutar på medlemsmöte under våren 2023 vilka områden som ska 
prioriteras under kommande fyraårsperiod och vilka mål vi ska ha (t ex antal nya bostäder, 
fler xxx anställda inom äldreområden, skolan xxx klimat) 
När dessa är fastställda får kommungruppen, nätverk, utskott och stadsdelsgrupper i uppgift 
att komma in med förslag hur man når till målet (strategisk plan) och medlemsmöte fattar 
slutgiltigt beslut om planen. 
Styrelsen beslutar om hur exakt denna medlemsdialog praktiskt ska genomföras. 
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